

Финансов отчет

Хаос Инвест ЕАД

30 юни 2017 г.

Отчет за финансовото състояние

Активи	Пояснение	30 юни 2017 ‘000 лв.	31 декември 2016 ‘000 лв.
Нетекущи активи			
Нематериални активи	5	102	106
Имоти, машини и съоръжения	6	33 816	35 076
Дългосрочни заеми	11	1 770	1 060
Отсрочени данъчни активи	7	208	185
Нетекущи активи		35 896	36 427
Текущи активи			
Търговски и други вземания	8	793	819
Вземания във връзка с данъци върху дохода		66	-
Пари и парични еквиваленти	9	1 542	1 259
Текущи активи		2 041	2 078
Общо активи		38 297	38 505

Съставил: ПП*
/Росица Иванова/

Представяващи: ПП*
/Димитър Димитров/
ПП*
/Меглена Русенова/



Дата: 24 юли 2017 г.

* Документите са подписани с електронен подпис и подадени в КФН

Отчет за финансовото състояние (продължение)

Собствен капитал и пасиви	Пояснение	30 юни 2017 ‘000 лв.	31 декември 2016 ‘000 лв.
Собствен капитал			
Регистриран капитал	10.1	18 374	18 374
Други резерви	10.2	1 323	1 205
Неразпределена печалба		1 610	1 177
Общо собствен капитал		21 307	20 756
Пасиви			
Нетекущи пасиви			
Дългосрочни заеми	11	14 955	15 839
Нетекущи пасиви		14 955	15 839
Текущи пасиви			
Краткосрочни заеми	11	1 730	1 656
Търговски и други задължения	12	305	203
Задължения за данъци върху дохода		-	51
Текущи пасиви		2 035	1 910
Общо пасиви		16 990	17 749
Общо собствен капитал и пасиви		38 297	38 505

Съставил: ПП*
/Росица Иванова/

Представяващи: ПП*
/Димитър Димитров/
ПП*
/Меглена Русенова/



Дата: 24 юли 2017 г.

* Документите са подписани с електронен подпис и подадени в КФН

Отчет за печалбата или загубата и другия всеобхватен доход за периода, приключващ на 30 юни

	Пояснение	30 юни 2017 ‘000 лв.	30 юни 2016 ‘000 лв.
Приходи от продажби	13	4 496	4 471
Други приходи	14	-	753
Разходи за материали	15	(108)	(45)
Разходи за външни услуги	16	(1 229)	(1 286)
Разходи за амортизация и обезценка на нефинансови активи	5,6	(1 264)	(1 263)
Други разходи	17	(13)	(9)
Печалба от оперативна дейност		1 882	2 621
Финансови разходи	18	(323)	(568)
Финансови приходи	18	28	-
Печалба преди данъци		1 587	2 053
Разходи за данъци върху дохода	19	23	23
Печалба за годината		1 610	2 076
Общо всеобхватен доход		1 610	2 076

Съставил: ПП*
/Росица Иванова/

Представяващи: ПП*
/Димитър Димитров/
ПП*
/Меглена Русенова/



Дата: 24 юли 2017 г.

* Документите са подписани с електронен подпис и подадени в КФН

Отчет за промените в собствения капитал

Всички суми са представени в ‘000 лв.	Регистриран капитал	Други резерви	Неразпределе на печалба/ (Натрупана загуба)	Общо собствен капитал
Салдо към 1 януари 2017 г.	18 374	1 205	1 177	20 756
Дивиденди	-	-	(1 059)	(1 059)
Сделки със собственици	-	-	(1 059)	(1 059)
Печалба за периода	-	-	1 610	1 610
Общо всеобхватен доход за периода	-	-	1 610	1 610
Разпределение на печалба към резерви	-	118	(118)	-
Салдо към 30 юни 2017 г.	18 374	1 323	1 610	21 307
Салдо към 1 януари 2016 г.	18 374	164	1 739	20 277
Дивиденди	-	-	(698)	(698)
Сделки със собственици	-	-	(698)	(698)
Печалба за годината	-	-	1 177	1 177
Общо всеобхватен доход за годината	-	-	1 177	1 177
Разпределение на печалба към резерви	-	1 041	(1 041)	-
Салдо към 31 декември 2016 г.	18 374	1 205	1 177	20 756

Съставил: ПП*
 /Росица Иванова/

Представяващи: ПП*
 /Димитър Димитров/
 ПП*
 /Меглена Русенова/



Дата: 24 юли 2017 г.

* Документите са подписани с електронен подпис и подадени в КФН

Поясненията към финансовия отчет представляват неразделна част от него.

Отчет за паричните потоци за периода, приключващ на 30 юни

Пояснение	30 юни	30 юни
	2017	2016
	'000 лв.	'000 лв.
Оперативна дейност		
Постъпления от клиенти	5 263	5 066
Плащания към доставчици	(1 305)	(816)
Платени данъци (без корпоративни данъци)	(498)	(547)
Платен/възстановен данък върху дохода	(118)	(50)
Други парични потоци от оперативна дейност, нетно	(188)	4
Нетен паричен поток от оперативна дейност	3 154	3 657
Инвестиционна дейност		
Предоставени заеми	(1 726)	-
Постъпления от предоставени заеми	1 030	-
Получени лихви от предоставени заеми	15	-
Нетен паричен поток от инвестиционна дейност	(681)	-
Финансова дейност		
Получени заеми	-	21
Плащания по получени заеми	(823)	(1 492)
Плащания на лихви и такси по получени заеми	(308)	(561)
Плащания на дивиденди	20 (1 059)	(220)
Други парични потоци от финансова дейност	-	2
Нетен паричен поток от финансова дейност	(2 190)	(2 250)
Нетна промяна в пари и парични еквиваленти	283	1 407
Пари и парични еквиваленти на 1 януари	1 259	1 911
Загуба от валутна преоценка на пари и парични еквиваленти	-	(1)
Пари и парични еквиваленти на 30 юни	9 1 542	3 317

Съставил: ПП*
 /Росица Иванова/

Представяващи: ПП*
 /Димитър Димитров/
 ПП*
 /Меглена Русенова/



Дата: 24 юли 2017 г.

* Документите са подписани с електронен подпис и подадени в КФН

Поясненията към финансовия отчет представляват неразделна част от него.